[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 30. Se ved 2104. [2199]

Juni 17. Erkebisp Peder vidner om et Mageskifte med Andreas Niclesß af Skapruse.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 146. *Dipl. Svec. VI, 114*. [2200]

Juni 20. *Reg. *2055. A.* Perg. med [5] Segl: 3. A. 381 (Galen). Senere (jfr. 1405 ^{21/7}) til Kongens Arkiv? (RA. Justitsmin. Afl. B, 35). *Dipl. Svec. VI, 115*. — **Aa.** Vidisse 1395 Marts før 12. — Jfr. 2202. [2201]

— Johannes Laurencii V. skylder Nicholaus Hac R. 600 Mk. Sølv. [Orig.] Optaget med Aar: mcccxcquinto eller mcccxlquinto i Vidisse 1395 Marts før 12. *Dipl. Svec. VI, 115*. — Jfr. 2201. [2202]

Juni 23. Skøde af Jordanus, Præst i Wæstrawraam, til hans Broder, Kannik Benechinus.

Perg. med [3] Segl: 2. G. S. 4 (nu kun Brudst.). Senere (jfr. 1358 ^{9/3}) til Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). *Dipl. Svec. VI, 117*. Nævnt i Specifikation, Domkirken Nr. 120 med Aar 1399. — Jfr. 2206. [2203]

Juni 26. In nomine domini amen. Magister Hemmingus archidyachonus ecclesie Roskildensis. Advertens illud canonis etc. et recognoscens, me promotiones et prerogativas ab ecclesia Roskildensi quam plures habere et a juventute habuisse, de consensu Dn. Jacobi episcopi Roskildensis necnon honeste Dn. Eethlæ relicte quondam Petri Grubbæ consanguinee mee unam vicariam perpetuam in uno altari infra ecclesiam Roskildensem, quod ibid. construetur, cum una missa die quolibet pro remedio anime mee et progenitorum meorum, fratrum et propinquorum, in honorem s. Dyonisii et Vincencii fundo [et doto] de bonis meis patrimonialibus omnibus in Thorslundæ et Reethærsløf, excepta 1 curia in Thorslundæ, quam Dn. Eethlæ post dies meos pro se elegerit, si [b]ona mea post mortem meam jure hereditario devolvantur. Volo insuper, ut exequutores testamenti mei de bonis meis mobilibus altare predictum construant necnon vestimenta, ornamenta ac cetera necessaria procurent, et ultra predicta

bona tantum emant, quod vicaria illa ad minus in toto habeat redditus 2 lestarum annone annuatim, de quibus vicarius annis singulis anniversarium meum faciat de 3 sol. grossorum, ita quod inter canonicos, qui anniversario interfuerint, 2 sol. grossorum et inter vicarios perpetuos et non perpetuos 8 grossi et inter pauperes scolares 4 grossi distribuantur. Quam vicariam ut ego, quamdiu vixero, conferre habeam, et post dies meos archidyaconus Roskildensis conferre habeat, concessit supradictus Dn. Jacobus [episcopus]; unde vicariam Stigoto Michaelis clerico meo confero et ipsum investio de eadem. Sig. meum [et] sig. Dn. Jacobi episcopi Roskildensis. Actum et datum die J[ohannis] et Pauli.